
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/227/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie podziału sołectwa Stare Bielice i utworzenia sołectwa Tatów 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 80 ust. 4 Statutu Gminy Biesiekierz przyjętego Uchwałą Nr XVII/131/16 Rady 
Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. 
Zachod. z 2016r. poz. 1320, poz. 2003, z 2018r. poz. 3648 i z 2019r. poz.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek radnego Gminy Biesiekierz  oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
sołectwa Stare Bielice dokonuje się podziału sołectwa Stare Bielice w następujący sposób: 

1) wyłącza się miejscowość Tatów z sołectwa Stare Bielice; 

2) tworzy się sołectwo  obejmujące miejscowość Tatów z siedzibą władz sołectwa we wsi Tatów. 

§ 2. Organizację i zasady działania sołectwa Tatów określa Statut Sołectwa odrębną uchwałą. 

§ 3. Do czasu wyboru nowych organów sołectwa Tatów działają obecnie organy sołectwa Stare Bielice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2022 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Bejnarowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6122



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/227/21 

Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Uchwała Nr 1/2021 
Zebrania wiejskiego Sołectwa Stare Bielice gm. Biesiekierz 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie podziału sołectwa Stare Bielice i utworzenia sołectwa Tatów 

Na podstawie art. 5 ust. 1 w związku z art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) , § 10 ust. 4 pkt 4 załącznika nr 10 do Uchwały Nr XVII/132/16 Rady Gminy 
w Biesiekierzu z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Biesiekierz (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 1318 i z 2018 r., poz. 3649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zebranie Wiejskie sołectwa Stare Bielice jako organ uchwałodawczy na wniosek radnego Rady Gminy 
Biesiekierz oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Stare Bielice , wnosi o dokonanie 
podziału sołectwa poprzez: 

1) wyłączenie miejscowości Tatów z sołectwa Stare Bielice; 

2) utworzenie sołectwa Tatów, obejmującego miejscowość Tatów z siedzibą władz sołectwa we wsi Tatów. 

§ 2. Uchwałę Zebrania Wiejskiego przedkłada się Radzie Gminy Biesiekierz do zaopiniowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się sołtysowi sołectwa Stare Bielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 

 

 

Monika Tarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6122


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


		2021-12-30T10:47:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




